

Trucklageret.dk ApS
Kirkediget 8, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 10 14 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **28/5 2021**



Benny Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trucklageret.dk ApS Kirkediget 8, Næsbjerg 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 10 14 61
	Stiftet: 16. april 2009
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	12. regnskabsår
Direktion	Benny Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Dahl
Modervirksomhed	BC Holding, Næsbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af trucks og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.651.170 mod 6.882.085 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.578.711 mod 2.357.414 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.651.170	6.882.085
1 Personaleomkostninger	-3.322.927	-3.521.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.675	-356.728
Driftsresultat	4.996.568	3.003.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.901
2 Øvrige finansielle omkostninger	-407.274	-17.437
Resultat før skat	4.589.294	3.023.006
Skat af årets resultat	-1.010.583	-665.592
Årets resultat	3.578.711	2.357.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.578.711	2.357.414
Disponeret i alt	3.578.711	2.357.414

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.349	822.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.349</u>	<u>822.024</u>
4	Andre tilgodehavender	47.775	102.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.775</u>	<u>102.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>593.124</u>	<u>924.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.356.694	11.427.352
	Forudbetalinger for varer	785.750	0
	Varebeholdninger i alt	<u>14.142.444</u>	<u>11.427.352</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.733.430	1.591.190
	Udskudte skatteaktiver	71.133	33.130
	Andre tilgodehavender	0	12.244
	Periodeafgrænsningsposter	167.090	213.291
	Tilgodehavender i alt	<u>1.971.653</u>	<u>1.849.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.001.909</u>	<u>5.111.903</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.116.006</u>	<u>18.389.110</u>
	Aktiver i alt	<u>22.709.130</u>	<u>19.313.145</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	11.558.898	7.980.187
	Egenkapital i alt	<u>11.683.898</u>	<u>8.105.187</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.384	275.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.634.039	8.615.308
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.048.586	719.180
	Anden gæld	1.732.223	1.598.201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.025.232</u>	<u>11.207.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.025.232</u>	<u>11.207.958</u>
	Passiver i alt	<u>22.709.130</u>	<u>19.313.145</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.945.554	3.157.733
Pensioner	314.561	286.887
Andre omkostninger til social sikring	62.812	77.195
	<u>3.322.927</u>	<u>3.521.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	341.217	0
Andre finansielle omkostninger	66.057	17.437
	<u>407.274</u>	<u>17.437</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.526.009	3.404.467
Tilgang i årets løb	55.000	121.542
Kostpris ultimo	<u>3.581.009</u>	<u>3.526.009</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.703.985	-2.347.257
Årets af-/nedskrivninger	-331.675	-356.728
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.035.660</u>	<u>-2.703.985</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>545.349</u>	<u>822.024</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	102.011	102.011
Afgang i årets løb	-54.236	0
Kostpris ultimo	<u>47.775</u>	<u>102.011</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.775</u>	<u>102.011</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.980.187	5.622.773
Årets overførte resultat	<u>3.578.711</u>	<u>2.357.414</u>
	<u>11.558.898</u>	<u>7.980.187</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Holding, Næsbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.